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Rzeczpospolita polska

Minister Transportu, Budownictwa
i Gospodarki Morskiej

ul. Chalubiriskiego 4 I 6, 00-92 g Warszawa

SWIADBCTWO HOMOLOGACJI TYPU WE
EC TYPE-APPROVAL CERTIFICATE

Zawiadomienie dotycz4ce:
Communication concerning the :

- udzielenia homoloqacii tvnu.
type-approval granted, - "

typu czp5ci w odniesieniu do dyrektywy (g4/20tWE)
of a type of a component with regard to Direciive (94l20lEC)

Numer homologacji typu: e20*94/20*1541*00
Type-approval number:

cz4sc r

0.1.

0.2.

0.3.

0.3.1.

0.5.

SECTION I

Marka (narw a handlowa producenta) :
Make (trade name of manufactuier):

TVp i og6lny opis harrdlowy:
Type and general commercial clescription(s):

srodkijdenfyfikacji fypu, jeieri zaznaczone na czpsci: Marka i typ
Means of identification of type if marked on the component: Make (trade name) and type

na tabliczce
on type label

s.j. Henryk i Zbigniew Nejman
Sloneczna 16K

W przypadku czpSci i oddzielnych zespol6w technicznych, umiejscowienie i metodaumieszczenia znaku homologacji WE: na tabliczce
In the case of components and sepaiatJtechnical units, location and method of affixing of the EC approvalMark: 

on type label
Nanva(-y) iadres(-y) zakladu monta2owego: nie dotycry
Name(s) and address(es) ol.assembly plants: N/A

AUTO-HAK Stupsk

K56V

patrz dodatek I
see Appendix I

badaf:

ul. Jagielloriska 55

Miejsce tego oznakowania:
Location of that marking:
Nazwa i adres producenta:
Name and address of manufacturer: ppUH ,,AUTO_HAK'

PL,76-200 Slupsk; ul.

0.7.

0.8.

czEsc tl
SECTION II

1. Dodatkowe informacje (tam gdzie maj4 zastosowanie):
Additional information (where applicable):

2. Slu2ba techniczna odpowiedziarna zaprzeprowadzenie
Technical service responsitrle for carrying out th-e tests^:

Przemyslowy Instytut Motoryzacji, 03_301 Warszawa,
e20*94120* 1541 *00

U3



Kiliru\
3.

4.

5.

6.

1

8.

Data spraw ozdania z
Date of test report:

Numer sprawozdania
Number of test report:

Uwagi: Brak
Remarks: None

MiejscowoS6:
Place;

Data:
Date:

Podpis:
Signature:

badari: 20tl-12-29

z badari: BLy.z2l.llH

9.

f;ffi"?J.jTlrf;.u" 
zestawu informacji zroLonv we wlasciwvm organie udzieraj4cym

The index to the information package lodged with the competent authority that has grantedtype-approval, which may be obtained on"request, is attached

- Dokumentacja K56V
Documentation

- Sprawozdanie z badari nr: BLy.z2l.ll[
Test reporl No:

e20*94120* 1541*00
'\ t1zlJ



do swiadectwa homorogacji typu wE nr e20*g4/20*r541*00
dotyczqcego homoro gacj i czpsli r *.L'un:.rnego u rz4d r"niusprzpgai 

4 cegow odniesieniu do dyrektywy g4120'fWE

.to 
EC type-approval ceftificate No. e20*94120*1541 *00

concerningthecomporeilJlff 

;:*i,".",ll:rj;y;;;r'"'pr"devices

Dodatkowe informacje
Additional infbrmation

Klasa e-pu urz4d zenia sprzggaj4cego:
Class of the type of couprrng:

ff-illff, 
tub typy pojazdriw, do ktrirych urz4dzenie zostato zaprojektowane lub sip

ya.trz instrukcja monta2u i utytkowania
categories or types of vehicles ro. *nLn tt 

" 
a"urr. is designed or restricted;see instruction for attachment and use

Maksymalna wartoSd D:
Maximum D-value:
Maksymalne obci4Zenie pionowe S w punkcie sprzgienia:Maximum vertical load S at the coupling point:

Maks"vmalne obci42enie U sprzggu siodlow,ego:
Maximum load U ar thefifih *t,e.t .oupti-ng poin,,

Maksymalna wartoSd V:
Maximum V-value:

Instrukcja montazu urz,Qdzenia sprzpgaiqcego danego typu do pojazdu oraz zdjpciaIub rysunki ustaronycrr przez p.oau.*rrta punr76w mocowania na pojetdzie;informacje dodatkowe, jesri zastosowanie_danelo ffpu urzQd zeniasprzggaj4cego jestograniczone do szczegrilnych typ6w pojazdu:
yq dolum3ntacji homotogacyjnej
lnstructions for aftachm-en1 

3r 
t11 clupring type ro.the. vehicle and photographs or drawings of the fixing

i.Xii[,3:l|:J.'#!i::]l]r*[,T"i'r""t,ii.'; additionar inrormaiion if the use orthe c'oupring rype is
according to approval documentation

Informacje o wyposa2eniu w specjarne wsporniki poci4gowe rub ptyty montazowe:nie dofyczy
Information on the fitting of special towing brackets or mounting prates: N/A

Uwagi; Brak
Remarks: None

Dodatek I
Appendix r

{:(iiftlA

A5O-X

l.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

9,3 kN

75 kg

nie dotyczy
N/A

nie dotyczy
N/A

e20*94120* l54l *00
J/J



K {};:':; ,t\
DOKUMENT INFORMACYJNy Nr 1541,100/201 IINFORMATION DOCUMENT No t54t*00t2011

odnosz4cy sip do homologacji wE czgsci mechanicznego urz4dzeniasprzpgaj4cego

re,ating,"[:,#1,u,:;lliFIJJH:1ifi fi'":r"it"rl*m,tl]u..,..
motor vehicles and their trailers (g4120/EO

O. DANE OGOLNE
GENERAL

0.1.

0.2.

0.5.

0.7.

0.8.

1.

l.l.

1.2.

r.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

Maksymalna wartoSd D:
Maximum D-value;

ffi:t"[i?ffi*Hljtx;,l,fodu..n,u;, AUr.-HAK srupsk

TVp i opis handlowy:
ryp. una "or,'"r.iuia.r.ription, 

K56V

Nazwa i adres producenta: ppUH ,,AUTO_HAK,, s.j. Henryk i ZbigniewName and address of manufacturer: Nejman, 76_200 Slupsk; ul. Sloneczna l6Kw przypadku czgscii oddzielnych zespoliw technicznych, umiejscowienie i metodaumieszczenia znaku homologacji WE:

#||ff'ft:i;:*pon'nt' 
and sepailte Lchnical units, rocarion una 

'",noJlrl?1,1,'".f:;*" r.
19,..r (adresy) zaktadu(6w) monta2u :
Address(es) of assembly plantis):

PON'ACZENIA MI4DZY CIAGNACYMI POJAZDAMI I PRZY CZEPANIIORAZNACZEPAMI ( (-
CONNECTIONS BETWEEN DRAWING VEFIICLES AND TRAILERS AND SEMITRAILERS
Szczegrilowy opis techniczny (r*cznie z rysunkami i specyfikacj4 material6w) typumechanicznego urz4dreniu sp.zpgaj4cego:

lS {ofumentacji h.omologaryi""i "'
Detailed technical description ti*triing d"ra*i,,gs and mareriar specifications) of the type of rhemechanical coupling device:accordi"g rZ 

"pp.""al 
documentation

Klasa i rr*p urzadzenil fu.rzqdzeh)sprzpgajqcego(-ych): As'-xCIass and type of the coupling device(s):

on ffpe label

nie dotyczy
N/A

9,3 kN

nie dotyczy
N/A

nie dotyczy
N/A

Maksymalne obciaienie pionowe S w punkcie sprz€gu: 75 kgMaximum vertical load S at,f.," .oupfing poini,

Maksymalne obcia2enie U sprzpgu siodlowego:
Maximum load U at tne nRn *h..t'.o;;ilg;'"
Maksymalna wartoSd V:
Maximum V-value:

Instrukcja monta2u urz4dzenia sprzpgai4cego danego typu do pojazdu orazzdjgciaIub rysunki ustaronych frr"rp.oiu.*nta punkt6w mocowania na pojeidzie;informacje dodatkowe, jesri zastosowanie danego fypu urz*d zeniasprzpgajqcego jestograniczone do szczeg6lnych typ6w pojazdu:
]Ig dof.uqentacj i homotogacy.jnej

il,',1'l:i"'rl^T;T'x'!il:i'x',Tt;.:"'i#i,'.fi::lT#*Ti'df#,:"J?Fif,:i:::?:iling 
of ,he nxing

coupling type is restricted to special ,yp"r oi u.rri.les; according to approval documentation

I1fo.-tu.ie o wyposa2eniu w specjalne wsporniki pociqgowelub ptyty montaiowe:
Informition on the irtting of speciar rowing brackets or mounting o,.r.r, il)i 

dofyczy

e20*94/20* l54l ,k00

U1


